ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по 
муниципальному образованию «Сиверское городское поселение Гатчинского 
муниципального района Ленинградской области» на IV квартал 2023 года в размере 
125 043,00 (сто двадцать пять тысяч сорок три) рубля. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению его в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МО 
«Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской 
области» и вступает в силу после его официального опубликования.